

حکم نهایی پرونده هواپیمایی اوکراینی بزودی صادر می شود

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: حکم نهایی پرونده هواپیمایی اوکراینی بزودی صادر می شود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین پورخاقان، رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح با بیان اینکه حکم نهایی پرونده هواپیمایی اوکراینی بزودی صادر خواهد شد، گفت: سقوط هواپیمایی اوکراینی دل همه را به درد آورد و به خانواده شهدای این حادثه تسلیت می گویم. وی افزود: از همان ابتدا سازمان قضایی نیروهای مسلح به این موضوع ورود کرد و به صورت دقیق و کارشناسی‌های چندجانبه، در چند مرحله حادثه را مورد رسیدگی قرار داد و در نهایت، پرونده با صدور قرار جلب دادرسی برای ۱۰ نفر و صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح ادامه داد: بعد از تشکیل ۲ جلسه دادگاه، اولیای دم نسبت به ابلاغ کارشناسی ایراداتی را مطرح کردند که برای حفظ حقوق اولیای دم، پرونده با قرار رفع نقص به دادسرا اعاده شد. حجت‌الاسلام‌المسلمین پورخاقان افزود: پرونده به گروه کارشناسان جدید ارجاع شد و آنها نیز بعد از بررسی‌های دقیق نظر نهایی خود را اعلام کردند و پرونده مجدداً به دادگاه ارسال و ۱۸ جلسه دیگر دادگاه برگزار شد. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: در مجموع برای رسیدگی به این پرونده ۲۰ جلسه دادگاه برگزار شده است که جلسات دادگاه از صبح آغاز و تا ساعت ۱۲ ادامه می‌یافت. وی بیان کرد: قضات این پرونده، قضات متبحر و دارای سوابق طولانی قضایی، مسلط، مومن و متدین هستند که پرونده را دقیق مورد بررسی قرار دادند. ختم رسیدگی پرونده اعلام شده و بزودی حکم نهایی صادر خواهد شد. حجت‌الاسلام‌المسلمین پورخاقان از افرادی که درباره این پرونده پیشاپیش اظهارنظر می‌کنند درخواست کرد با توجه به اهمیت و حساسیت پرونده، اجازه دهند قضات در نهایت بی‌طرفی و با دقت کامل حکم این پرونده مهم را صادر کنند و از هرگونه اظهارنظر پیش‌دستانه خودداری کنند. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح تأکید کرد: به‌رغم طولانی بودن گردش کار پرونده به دلیل اهمیت بالای آن، حکم در فرجه قانونی صادر خواهد شد. صدور حکم دادگاه به معنی پایان پرونده نیست، این رای هم از طرف اولیای دم و هم متهمان قابل اعتراض است و در نهایت در صورت اعتراض پرونده به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

■ ■ ■

خطیب موقت جمعه تهران:

افرادی که در مسومیت دانش آموزان نقش داشتند مفسد الارض هستند

خطیب نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به مساله مسومیت‌های اخیر دانش‌آموزان گفت: آنچه مقام معظم رهبری فرمودند مبنای فقهی دارد، زیرا کسانی که این کارها را می‌کنند، مفسد فی‌الارض هستند.

آیت‌الله سیداحمد خاتمی با اشاره به مساله مسومیت‌های اخیر دانش‌آموزان گفت: مقام معظم رهبری در روز درختکاری فرمودند: کسانی که دست به این کارها می‌زنند چه عامل، چه مسبب باید حکم اشد مجازات برای‌شان داده شود و این حکم باید اجرا شود. علاوه بر این فرمودند دیگر در رابطه با اینان، عفو نیز در کار نخواهد بود. خطیب موقت جمعه تهران تأکید کرد: آنچه مقام معظم رهبری فرمودند مبنای فقهی دارد، زیرا کسانی که این کارها را می‌کنند، مفسد فی‌الارض هستند و حکم‌شان نیز اعدام است. آیت‌الله خاتمی افزود: بر اساس ماده ۲۸ قانون مجازات اسلامی، هر شخصی که اقدام به پخش مواد سمی و میکروبی خطرناک یا دایر کردن مراکز فساد و فحشا یا معاونت در آنها کند، به گونه‌ای که موجب اخلال شدید در نظم عمومی کشور نامنی یا ورود خسارت عمده به تمامیت جسمانی افراد یا اموال عمومی و خصوصی یا سبب اشاعه فساد یا فحشا در حد وسیع شود، مفسد فی‌الارض محسوب و به اعدام محکوم می‌شود.

■ ■ ■

خدمات ماندگار مرحوم غفوری فرد الهامبخش است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با صدور پیامی درگذشت مرحوم حسن غفوری فرد را به آحاد ملت عظیم‌النشان ایران و بویژه به خانواده ارجمند ایشان تسلیت گفت.

در بخشی از پیام سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری آمده است: «مرحوم غفوری فرد در تاریخ نهضت اسلامی از فعالان جبهه انقلاب و مدیران باسابقه نظام جمهوری اسلامی بود که علاوه بر ۴ دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، در سنگرهای مدیریتی مهم چند دولت از جمله سکنداری سازمان تربیت بدنی و حوزه ورزش کشور، خدمات ماندگار و قابل ستایش به نسل جوان جامعه اسلامی را در کنارنامه الهام‌بخش خود داشت. او در مقاطع و شرایط حساس سیاسی-اجتماعی کشور، هیچ‌گاه از صراط مستقیم انقلاب اسلامی خارج نشد و مواضع و نقش‌های او همواره نشان از تعهد و پایبندی به آرمان‌ها و ارزش‌های بلند انقلاب و نظام اسلامی، تبعیت از رهبری و حفظ وحدت و یکپارچگی ملی داشت.»

■ ■ ■

افشای جزئیات جدید خیرنگاری بی‌سی‌فاسی خطر محکومیت

و ابطال مجوز اینترنشنال جدی است
رعنا رحیم‌پور، مجری بی‌سی‌فاسی که فایل صوتی مکالمه وی علیه شبکه ایران اینترنشنال چندی پیش منتشر شده بود، در توثیقی از احتمال ابطال مجوز این شبکه خبر داد. به گفته رحیم‌پور، اقدام (نهاد نظارت بر رسانه‌ها در بریتانیا) به وی اطلاع داده است که ۲ هفته قبل از انتقال این شبکه به آمریکا، مسؤولان شبکه مجوز پخش در بریتانیا را پس دادند، چراکه خطر محکومیت و ابطال مجوز آنها جدی است. در فایل صوتی که توسط آبان‌ماه از رحیم‌پور در فضای مجازی منتشر شد، وی افشای می‌کند در رسانه سعودی ایران اینترنشنال ابلاغ شده است فقط با رهبران احزاب تجزیه‌طلب گفت‌وگو و به آنها تریبون داده شود!



شماره ۳۸۳ خط حزب‌الله با عنوان «مسجد، کانون تحول انقلابی» منتشر شد

شماره ۳۸۳ هفته‌نامه خط حزب‌الله با عنوان «رابطه خودتان را با امام زمان (عج) مستحکم‌تر کنید» منتشر شد. سخن هفته این شماره خط حزب‌الله با عنوان «مسجد، کانون تحول انقلابی» به مناسبت ۱۸ اسفند، سالروز تأسیس کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کشور، نگاهی به مؤلفه‌ها و کارکردهای مسجد تراز اسلامی داشته است. شماره این هفته خط حزب‌الله به روح مطهر سردار شهید جاویدالانتر «مهدی باقری» تقدیم شده است.

درباره گفت‌وگوی اینترنشنال با نتانیاهو

پروژه صهیونیستی زن، زندگی، آزادی



■ **مصاحبه نتانیاهو و ادامه رسوایی ضدانقلاب**
گفت‌وگوی سعودی اینترنشنال به عنوان یک شبکه ضدایرانی با نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، قبل از هر تفسیر و تعبیری که می‌توان درباره آن داشت، در واقع ادامه رسوایی جریان ضدایرانی خارج‌نشین در چند ماه اخیر است. پس از دراز کردن دست یاری گروه‌های ضدایرانی به سوی جریان تجزیه‌طلب ضدایرانی و میدان دادن به تروریست‌هایی مثل گومله، حالا جریان ضدانقلاب که رویای به قدرت رسیدن در ایران را در سر می‌پروراند، ننگ میدان دادن به تروریست‌هایی مثل گومله، حالا جریان ضدانقلاب که رویای به قدرت رسیدن در ایران را در سر می‌پروراند، ننگ هم‌پیلانگی با رژیم صهیونیستی را هم در کارنامه پر از سیاهی خود ثبت کرد. شبکه فارسی‌زبان و خارج‌نشین اینترنشنال که تریبون اصلی جریان آشوب و ترور در ماه‌های اخیر بوده، حالا به گفت‌وگوی همدلانه و دوستانه با جنایتکاری نشسته که همیشه خواستار حمله نظامی به ایران بوده است. از طرف دیگر نتانیاهو نیز در اقدامی متقابل از فعالیت‌های ضدایرانی این شبکه تشکر کرد که بیش از پیش نشان‌دهنده همراستا بودن اپوزیسیون ایرانی با منافع رژیم اشغالگر قدس است.

■ **تلاش برای جا انداختن سوژه تجزیه‌طلبی ایران**
فعالیت‌های شبکه ضدایرانی اینترنشنال بویژه در جریان اغتشاشات اخیر بخوبی نشان‌دهنده این است که این شبکه به صهیونیستی در ادامه تأکید کرد: باز داشتن ایران از تبدیل شدن به یک قدرت هسته‌ای قلب سیاست خارجی من است. من به دولت برگشتم تا با آنچه در توان دارم از تبدیل شدن ایران به یکی قدرت اتمی جلوگیری کنم.

نتانیاهو در بخش دیگری از گفت‌وگویش، یک بار دیگر رویبافتی کرده و از لزوم حمله نظامی به ایران، آن هم برای آزادی مردم ایران صحبت کرد. این هم از الطاف حقوق بشر غربی است که برای آزادی مردم یک کشور، به آن کشور حمله می‌کنند!

اصلی و بزرگ‌ترین حامی تروریسم در جهان دانست و با تکرار ادعاهای واهی غرب مبنی بر تلاش ایران برای دستیابی به سلاح اتمی گفت: اگر ایران به سلاح اتمی دست یابد، دنیا را به گروگان می‌گیرد. او با چنین مقدمه مضحکی نتیجه گرفت که غرب برای جلوگیری از هسته‌ای شدن ایران، نیازمند این است که از جریان آشوب و ترور در ایران حمایت کند. نخست‌وزیر رژیم ضدبشری صهیونیستی در ادامه اظهارات خود، صراحتاً از لزوم اعمال تحریم علیه ایران حرف زد و گفت: ما (اسرائیل و کشورهای غربی) باید اقدامات مان علیه ایران را همسو کنیم و یکی از این اقدامات می‌تواند اعمال تحریم‌های فلج‌کننده باشد. نتانیاهو از تهدید نظامی مشترک غرب علیه ایران نیز به عنوان یکی دیگر از اقدامات ضدایرانی که می‌تواند وجود داشته باشد نام برد و افزود: ما باید توانایی یک تهدید نظامی مشترک علیه ایران را داشته باشیم. نتانیاهو در ادامه صحبت‌هایش با شبکه ضدایرانی اینترنشنال، با اشاره به اقدامات خرابکارانه اسرائیل علیه ایران، از جمله ترور دانشمندان هسته‌ای کشورمان گفت: عملیات‌ها و اقدامات ما برنامه ایران برای هسته‌ای شدن را عقب انداخت اما این به معنای متوقف کردن آن نیست. به صراحت می‌گویم ما ایران هسته‌ای را نمی‌توانیم تحمل کنیم. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه تأکید کرد: باز داشتن ایران از تبدیل شدن به یک قدرت هسته‌ای قلب سیاست خارجی من است. من به دولت برگشتم تا با آنچه در توان دارم از تبدیل شدن ایران به یکی قدرت اتمی جلوگیری کنم.

نتانیاهو در بخش دیگری از گفت‌وگویش، یک بار دیگر رویبافتی کرده و از لزوم حمله نظامی به ایران، آن هم برای آزادی مردم ایران صحبت کرد. این هم از الطاف حقوق بشر غربی است که برای آزادی مردم یک کشور، به آن کشور حمله می‌کنند!

الحاق ناواقیانوس پیمای شهید مهدوی به نیروی دریایی سپاه

رونمایی از شهر دریایی متحرک



رزم به نام «شهید عبدالله قربانی» و ناو اقیانوس پیمای «شهید نادر مهدوی» که شنواری سنگین، چندمنظوره و دوربرد با قابلیت حمل و عملیاتی کردن انواع بالگردها، پهلوها، شناورهای تندرو موشک‌انداز و سامانه‌های موشکی، پدافندی و راداری

است به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه انجام شده است. وی افزود: ناو اقیانوس پیمای شهید مهدوی به نوعی یک پایگاه دریایی متحرک است به طول ۲۴۰ متر، عرض ۳۲ متر، تناژ سبک ۱۴ هزار تن، ظرفیت باگیری ۴۱ هزار تن، تجهیزات و ادوات، قابلیت پیمایش دریانوردی ۱۸ هزار هزار مایل دریایی، سرعت ۱۸ گره، مجهز به تجهیزات رزم دریایی و هوایی، دارای رادار آرایه فازی سبدهای، موشک‌های سطح به سطح، سلاح به هوا، سامانه‌های مخابراتی یکپارچه بسیار پیشرفته جنگل و موشک کروز دریایی با برد بیش از ۷۰۰ کیلومتر، قابلیت حمل و نشست و برخاست بالگردها، پهلوها و آبیگری و به آبناندازی شناورهای مختلف که بازسازی و تغییر کاربری کاربرد جدید آن توسط جوانان متخصص، مومن و انقلابی کشور عزیزمان طراحی و عملیاتی شده است.

■ **ایران قرارداد خرید سوخو-۳۵ از روسیه را نهایی کرد**
نماینده‌گی دائم ایران در سازمان ملل اعلام کرد ایران قرارداد خرید هواپیمای سوخو-۳۵ از روسیه را نهایی کرده اما اطلاعات مربوط به تعداد این هواپیماها و زمان تحویل آنها محرمانه است.

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، نماینده‌گی دائم ایران اعلام کرد: «ایران پس از پایان جنگ ایران و عراق در سال ۱۹۸۸، از تعدادی از کشورهای درخواست کرد احتمال فروش هواپیماهای جنگنده به ایران را بررسی کنند و روسیه اعلام کرد برای فروش آنها آماده است». این نماینده‌گی اضافه کرد: «جنگنده‌های سوخو ۳۵ از نظر فنی برای ایران قابل قبول

پایان موج سواری اسماعیلیون روی خون زن و فرزندش؟

حامد اسماعیلیون از سرکرده‌های جریان ضدایرانی در خارج از کشور، هفته گذشته با انتشار ویدئو و بیانیه‌های اعلام کرد از دبیری و سخنگویی انجمن جان‌باختگان هواپیمایی اوکراینی استعفا کرده است. وی در این باره مدعی شد برای حضور فعالانه‌تر در جریان ضدایرانی زن، زندگی، آزادی از سمت خود کناره‌گیری کرده و نگاهی به قدرت ندارد. اسماعیلیون پیش از وقوع حادثه تلخ برای هواپیمای مسافری اوکراینی در دی سال ۹۸، هیچ ظهور و بروز نداشت و به واسطه موج سواری روی خون عزیزان از دست‌رفته‌اش در آن حادثه، توانست به یکی از چهره‌های فعال ضدایرانی در خارج از کشور تبدیل شود. همین موضوع باعث انتقادات گسترده بازماندگان جان‌باختگان هواپیمای اوکراینی شده بود و به نظر می‌رسد استعفا او از سمت سخنگویی انجمن جان‌باختگان هواپیمای اوکراینی نیز پیش از آنکه خواسته خودش باشد، نتیجه فشارها و انتقادات انجمن بوده است. در همین رابطه تعدادی از خانواده‌های جان‌باختگان هواپیماهای اوکراینی همچون خانواده‌های جواد سلیمانی، محسن اسدی‌لاری و زهرا مجد در روزها و ماه‌های گذشته در یادداشت‌ها و نامه‌هایی از فعالیت‌های براندازانه اسماعیلیون انتقاد کرده و خواستار استعفا او از جایگاه دبیری و سخنگویی انجمن شده بودند. به عنوان مثال، علیرضا قندچی یکی از اعضای انجمن چندی پیش درباره فعالیت‌های اسماعیلیون در توثیقی نوشت: «بنده هیچ‌گونه نقشی در تصمیم‌گیری‌های اخیر انجمن به راهبری حامد اسماعیلیون که از مسیر دادخواهی منحرف گشته و به سمت و سوی نامشخص تغییر نموده ندارم و با اعتقادات بنده منافات دارد.» او این توثیق را در اعلام نظر نسبت به توثیق یکی دیگر از اعضای انجمن که نوشته بود «به عنوان یکی از موسسان انجمن پرواز ۷۵۲ و کسی که به علت انتقادات و عدم شفافیت انجمن در همان سال اول از آن جدا شد می‌گویم که این انجمن نماینده تمام خانواده‌ها نیست. انجمن در خفه کردن صدای مخالف و جداسازی افراد به خودی و دشمن و نخودی بد طولانی دارد» نوشت. بنا بر گزارش تسنیم، چندی پیش نیز شاهین مقدم از خانواده‌های جان‌باختگان در گفت‌وگو با شبکه ضدایرانی اینترنشنال از مدیریت اسماعیلیون انتقاد کرد و گفت: این فقط انتقاد بنده نیست و این سوال اصلی مطرح است که آیا انجمن مجاز به فعالیت سیاسی و دادن فراخوان یا هزینه کردن از منابع اختصاص داده شده برای پرونده هواپیماست؟

سسی‌ان: روسیه برخی سلاح‌های آمریکا و ناتو را به ایران ارسال کرده است

یک رسانه آمریکایی به نقل از منابع آگاه مدعی شد روسیه برخی سلاح‌های آمریکایی را که در اوکراین تصاحب کرده به ایران ارسال کرده است. به گزارش تسنیم، شبکه خبری سسی‌ان به نقل از ۴ منبع مدعی شد روسیه برخی سلاح‌های ارسال شده از سوی آمریکا ناتو که از میادین نبرد اوکراین تصاحب کرده را به ایران ارسال کرده است. منابع مورد استناد سسی‌ان مدعی شده‌اند آمریکا معتقد است تهران برای مهندسی معکوس سامانه‌های این تسلیحات تلاش خواهد کرد. مطابق این گزارش، ناتو و آمریکا طی یک سال گذشته شاهد موارد متعددی بوده‌اند که طی آن نیروهای روسیه سلاح‌های دوش‌پرتاب مانند موشک‌های جاولین و استیترگر را که اوکراینی‌ها در میادین نبرد ترک کرده‌اند تصاحب کرده‌اند. منابع سسی‌ان می‌گویند روسیه در بسیاری از موارد این تسلیحات را برای جدا کردن قطعات و تحلیل آن به ایران ارسال کرد تا نمونه‌های مشابه آن توسط نیروهای مسلح ایران ساخته شود.

سسی‌ان: روسیه برخی سلاح‌های آمریکا و ناتو را به ایران ارسال کرده است

یک رسانه آمریکایی به نقل از منابع آگاه مدعی شد روسیه برخی سلاح‌های آمریکایی را که در اوکراین تصاحب کرده به ایران ارسال کرده است. به گزارش تسنیم، شبکه خبری سسی‌ان به نقل از ۴ منبع مدعی شد روسیه برخی سلاح‌های ارسال شده از سوی آمریکا ناتو که از میادین نبرد اوکراین تصاحب کرده را به ایران ارسال کرده است. منابع مورد استناد سسی‌ان مدعی شده‌اند آمریکا معتقد است تهران برای مهندسی معکوس سامانه‌های این تسلیحات تلاش خواهد کرد. مطابق این گزارش، ناتو و آمریکا طی یک سال گذشته شاهد موارد متعددی بوده‌اند که طی آن نیروهای روسیه سلاح‌های دوش‌پرتاب مانند موشک‌های جاولین و استیترگر را که اوکراینی‌ها در میادین نبرد ترک کرده‌اند تصاحب کرده‌اند. منابع سسی‌ان می‌گویند روسیه در بسیاری از موارد این تسلیحات را برای جدا کردن قطعات و تحلیل آن به ایران ارسال کرد تا نمونه‌های مشابه آن توسط نیروهای مسلح ایران ساخته شود.



اقامه نماز رهبر انقلاب بر پیکر مرحوم حسن غفوری فرد

ارادت خاصی خدمت شما داشتند.
دکتر حسن غفوری فرد از فعالان دوران انقلاب اسلامی و مدیران با سابقه نظام جمهوری اسلامی بود که از سال ۱۳۶۰ تا ۱۳۶۴ در دوران ریاست جمهوری شهید رجایی و آیت‌الله خامنه‌ای مسؤولیت وزارت نیرو را برعهده داشت. علاوه بر این، چهار دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، استاندار خراسان، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان تربیت بدنی، مشاور رئیس‌جمهور در علوم و فنون و مشاورت در امور تحقیقاتی و رئیس هیات بازرسی و نظارت شورای عالی انقلاب فرهنگی در کنار فعالیت در حزب مؤتلفه اسلامی از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی این استاد دانشگاه است که صبح پنجشنبه ۱۸ اسفندماه پس از طی یک دوره بیماری در ۷۹ سالگی درگذشت.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای پیش از ظهر جمعه با حضور در کنار پیکر دکتر حسن غفوری فرد ضمن قرائت فاتحه، نماز میت اقامه کردند. جمعی از خانواده و بستگان مرحوم غفوری فرد در این مراسم حضور داشتند.

رهبر انقلاب اسلامی پس از اقامه نماز بر پیکر مرحوم «حسن غفوری فرد» در جمع خانواده وی گفتند: خداوند ان شاءالله آقای غفوری فرد را که با ایمان زندگی کرد، واقعا به معنای واقعی کلمه، با اولیای‌شان محشور کند. ان شاءالله خداوند در جانش را عالی کند. ایشان بیان کردند: با ایشان از اول انقلاب در حزب و قضایای بعدی تا امروز ارتباط داشتیم. خدا ان شاءالله ایشان را رحمت کند؛ شماها را هم حفظ کند.

همسر مرحوم غفوری فرد هم خطاب به مقام معظم رهبری گفت: خدا ان شاءالله شما را حفظ کند! آقای غفوری فرد همیشه